



Rækkehus til salg i Finestrat

450.000 €

Reference: N9367 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Grundstørrelse: 42m² Byg Størrelse: 176m² Terrasse: 37m²





Costa Blanca North, Finestrat

Moderne rækkehuse med 3 soveværelser til salg i Balcon de Finestrat på Costa Blanca. Moderne boliger i en førsteklasses middelhavsbeliggenhed. Dette nye boligkompleks med rækkehuse med 3 soveværelser, 2 badeværelser og 1 gæstetoilet ligger i Balcon de Finestrat, et fredeligt og velholdt område på Costa Blanca. Kun få minutter fra Benidorm og ved siden af Puig Campana Golf Course tilbyder denne beliggenhed en ideel balance mellem natur, hav og vigtige faciliteter. Området er kendt for sin smukke bjerglandskab, nem adgang til fritidsområder og et behageligt klima året rundt. Moderne design med lyse og funktionelle interiører. Rækkehusene har en moderne åben planløsning. Stueetagen rummer et rummeligt køkken, spisestue og opholdsstue fyldt med naturligt lys samt et gæstetoilet. På øverste etage tilbyder de dobbelte soveværelser og fuldt udstyrede badeværelser komfort og privatliv for hele familien. Nogle enheder har en 50 m² kælder med forinstallation til et ekstra badeværelse og et åbent rum, som ejerne kan tilpasse, med direkte adgang til haven. Udendørsarealer designet til middelhavsliv. Hver ejendom har store terrasser, der er ideelle til at nyde udsigten over de naturlige omgivelser og det solrige vejr på Costa Blanca. Fællesskabet har en swimmingpool, anlagte haver og udendørs afslapningsområder, der skaber et fredeligt miljø for beboerne. Høj kvalitet og energieffektivitet. Boligerne har fuldt udstyrede badeværelser med møbler, spejl og bruseskærme, komplet aircondition, solceller til strømforsyning, pansret hoveddør og energicertifikat A. Kældrene er forberedt til installation af aircondition. Fremragende forbindelser og nærliggende tjenester. Sandstrandene i Benidorm og Villajoyosa ligger kun 4 km væk, og shoppingcentret La Marina ligger kun en kort køretur derfra og tilbyder restauranter, butikker og underholdning. I nærheden finder du internationale skoler, supermarkeder og alle daglige faciliteter. Afstande af interesse: Alicante lufthavn 40 km, Puig Campana golfbane 1 km, Benidorms strande 4 km, Villajoyosa havn 9 km. En livsstil med komfort og bekvemmelighed. Hver ejendom har en eller to private udendørs parkeringspladser, hvilket sikrer praktisk og komfortabel adgang året rundt. Kontakt os i dag for at aftale en fremvisning og sikre dig dit nye hjem i Balcon de Finestrat.



Funktioner:

Funktioner

Near Bus Route

Location: Coastal, Urbanisation

Useable Build Space: 150 Msq.

Parking - Space

Laundry room

Near schools

Communal Pool

Near Commercial Center

Near Golf / Golf Resort Property

Number of Parking Spaces: 1

Beach: 4000 Meters

Gated

Double Bedrooms: 3

garden

Under-Build / Basement

Terrace: 37 Msq.

Energi rating

EN

CO2 -emissionsklassificering

EN